
     RADA POWIATU                                                    
TARNOBRZESKIEGO                                     
 
    

UCHWAŁA NR XXXIV/260/2018 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 19 września 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2017 poz. 1868 tekst jdn.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2017 poz. 2077) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

  

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           227.095 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę          985.717 zł 

z tego: 

-  dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80111 ogółem o kwotę                                      5.542 zł 

§ 0750    2.275 zł (wynajem pomieszczeń) 

§ 0970   3.267 zł (dopłaty do upraw) 

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 § 6207 o kwotę         980.175 zł 

na zadanie: „Renowacja elewacji zewnętrznej internatu Specjalnego Ośrodka  

Szkolno – Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich)” 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę                     1.212.812 zł 

z tego: 

- dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75020 § 0420 (opłaty komunikacyjne)       200.000 zł 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              27.646 zł 

- rozdz. 80102 ogółem o kwotę                              5.542 zł 

   § 0750    2.275 zł (wynajem pomieszczeń) 

   § 0970    3.267 zł 



 

- rozdz. 80111 ogółem o kwotę                                       18.262 zł 

   § 0830   12.666 zł (dowóz uczniów) 

   § 0920       196 zł 

   § 0960    5.400 zł 

- rozdz. 80120 § 0750                                                      3.842 zł 

(wynajem pomieszczeń) 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 0960 ogółem o kwotę              1.200 zł 

 

      - dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 § 6257 o kwotę         980.175 zł 

        na zadanie: „Renowacja elewacji zewnętrznej internatu Specjalnego Ośrodka  

       Szkolno – Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich)” 

 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                            3.791 zł 

z tego: 

- rozdz. 85508 § 2310 o kwotę                      150 zł 

- rozdz. 85510 § 2320 o kwotę                 3.641 zł

       

      § 2 

 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           227.095 zł 

poprzez: 

1.zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            502.881 zł 

z tego: 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4300 o kwotę            70.000 zł 

-  dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

     oraz sądownictwa rozdz. 75109 § 4300 o kwotę                     300 zł 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                        360.055 zł 

- rozdz. 80111o kwotę                              93.088 zł 

  § 3020     5.058 zł 

  § 4010   32.566 zł 

  § 4110     6.445 zł 

  § 4120     1.568 zł 

  § 4210     8.828 zł 

  § 4240     5.054 zł 



  § 4260   15.693 zł 

  § 4270   10.000 zł 

  § 4300        588 zł 

  § 4360          57 zł 

  § 4410     1.500 zł 

  § 4440     2.721 zł 

  § 4700     3.010 zł 

-  rozdz. 80115 ogółem o kwotę                                6.600 zł 

  § 4140     2.000 zł 

  § 4280        600 zł 

  § 4360     1.800 zł 

  § 4430     2.200 zł 

- rozdz. 80117 ogółem o kwotę                               2.662 zł 

  § 3020   1.900 zł 

  § 4110      762 zł 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                               7.600 zł 

  § 4040     349 zł 

  § 4110   2.936 zł 

  § 4120   1.300 zł 

  § 4210   1.000 zł 

  § 4360      500 zł 

  § 4410   1.000 zł 

  § 4430      515 zł 

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę                                       196.760 zł 

  § 4010           172.700 zł 

  § 4110             15.000 zł 

  § 4120   4.460 zł 

  § 4210   4.000 zł 

  § 4300       600 zł 

- rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                  1.500 zł 

- rozdz. 80151 § 4300 o kwotę                   6.900 zł 

- rozdz. 80152 § 4010 o kwotę                      445 zł 

- rozdz. 80195 § 4010 o kwotę                 44.500 zł 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85218 ogółem o kwotę                           1.408 zł 

  § 4040       108 zł 

  § 4360    1.300 zł 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – rozdz. 85403 § 4010 o kwotę                       60.000 zł 



 

- dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 § 3110 o kwotę                                        1.118 zł 

 

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92116 § 2310 o kwotę         10.000 zł 

       

 

2.zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            729.976 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę                      100.000 zł 

na zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1127R – ulica Kościuszki  

w Nowej Dębie w km 0+510 – 0+949,78 i 0+986,42 – 1+030” 

 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4010 o kwotę                        24.400 zł 

 

- dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  

prawa oraz sądownictwa rozdz. 75109 § 4410 o kwotę                     300 zł 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                        552.159 zł 

z tego: 

- rozdz. 80102 ogółem o kwotę                                         88.661 zł 

  § 3020     2.000 zł 

  § 4010   32.000 zł 

  § 4110     3.000 zł 

  § 4210   14.090 zł 

  § 4240     5.054 zł 

  § 4260   15.693 zł 

  § 4270   10.000 zł 

  § 4300        588 zł 

  § 4360          57 zł 

  § 4410     1.500 zł 

  § 4440     1.669 zł 

  § 4700     3.010 zł 

-  rozdz. 80103 ogółem o kwotę                16.982 zł 

  § 3020        934 zł 

  § 4010   12.863 zł 

  § 4110     1.870 zł 

  § 4120        263 zł 



  § 4440                 1.052 zł 

- rozdz. 80115 ogółem o kwotę                             26.600 zł 

   § 4010   20.000 zł 

§ 6050                              6.600 zł 

na zadanie „Modernizacja kanalizacji, wentylacji, klimatyzacji i oświetlenia 

 Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie” 

-rozdz. 80117 ogółem o kwotę                               6.162 zł 

  § 4010   4.200 zł 

  § 4110      900 zł 

  § 4120   1.062 zł 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                          116.002 zł 

   § 3020      900 zł 

  § 4010             94.500 zł 

  § 4110   8.960 zł 

  § 4120   1.200 zł 

  § 4210   1.921 zł 

  § 4260   6.600 zł 

  § 4300   1.921 zł 

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę              60.700 zł 

   § 3020      700 zł 

§ 4010             59.000 zł 

   § 4700   1.000 zł      

- rozdz. 80134 ogółem o kwotę                            55.707 zł 

  § 4010   52.707 zł 

  § 4110     3.000 zł 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę                             79.900 zł 

   § 3020     8.400 zł 

  § 4010   60.000 zł 

  § 4110     7.000 zł 

  § 4120     1.500 zł 

  § 4210     3.000 zł 

- rozdz. 80151 § 4010 o kwotę                          101.000 zł 

- rozdz. 80152 ogółem o kwotę                                 445 zł 

  § 4110         389 zł 

  § 4120           56 zł  

- dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 o kwotę                        20.000 zł  

na zadanie  



„Podniesienie jakości i dostępu do świadczonych usług medycznych SOPZ ZOZ Nowa Dęba” 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                             2.608 zł 

z tego: 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                               1.200 zł 

   § 4210      200 zł 

  § 4300   1.000 zł 

- rozdz. 85218 ogółem o kwotę                              1.408 zł 

  § 3020      208 zł 

  § 4210   1.200 zł 

 

-dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę                         15.600 zł 

z tego: 

- rozdz. 85403 § 4010 o kwotę                             10.000 zł 

- rozdz. 85406 § 4240 o kwotę                               5.600 zł 

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85311 §2320 o kwotę            766 zł 

 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                              4.143 zł 

z tego: 

- rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                                  352 zł 

- rozdz. 85510 § 4300 o kwotę                              3.791 zł 

 

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92195 § 4210 o kwotę               10.000 zł 

 

 

     § 3 

Zmienia nazwę zadania w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75404 

§ 6170 z dotychczasowej nazwy 

 „Modernizacja Posterunku Policji w Baranowie Sandomierskim” – 10.000 zł 

na: 

„Kompleksowy system monitoringu pomieszczeń dla osób zatrzymanych KMP w Tarnobrzegu”- 10.000 

zł 

 

 

 

 



 

     § 4 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2018 rok dokonano zmian według zestawienia  

 

Dz Rozdz. § Treść Dochody  Wydatki 

zmniejsz

enie 

zwiększe

nie 

zmniej

szenie 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

851   Ochrona zdrowia    20.000 

85111  Szpitale ogólne    20.000 

6220 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

na finansowanie i dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych na zadanie: 

 „Poprawa i podniesienie jakości 

świadczonych usług medycznych SPZ 

ZOZ Nowa Dęba” 

   20.000 

 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

   766 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

   766 

2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

   766 

- m. Tarnobrzeg    766 

855   Rodzina 14.564 18.355  352 

85508 

 

 Rodziny zastępcze  150  352 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

 150   



 

 

 

 

 

 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Grębów  150   

2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

   352 

- powiat brzozowski    352 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych  

14.564    

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

14.564 18.205   

   - powiat mielecki 14.564    

   - powiat kędzierzyńsko - kozielski  18.205   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  10.000  

92116  Biblioteki   10.000  

 2310 Dotacje celowe przekazane dla gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

na prowadzenie biblioteki 

  10.000 

 

 

10.000 

 

OGÓŁEM: 14.564 18.355 10.000 21.118 

 

 

 

 



§ 5 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 8.882 zł do kwoty 1.297.284 zł  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

Dz Rozdz § Treść Rodz

aj 

dotac

ji 

Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   766 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

  766 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego dla WTZ Tarnobrzeg 

Dotac

ja 

celow

a 

 766 

855   Rodzina   352 

 85508  Rodziny zastępcze   352 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat brzozowski 

Dotac

ja 

celow

a 

 352 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10.000  

 92116  Biblioteki  10.000  

  2310 Dotacje celowe przekazane dla gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

Dotac

ja 

celow

a 

10.000  

OGÓŁEM:  10.000 1.118 

 



§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


